nimeque idoneos esse posse absque subsidiis nimirum Suæ San

ctaeque Sedis Apostolicae ac cæterorum Principum et Potenta

tuum Christianorum ope auxilioque ' agnoscimus et fatemur.

Nam dum propriis sumptibus non nostra tantum, sed omni

bus fere comunia pericula propulsare nusquam cessamus, dum

que tantos sempiternorum Christi nominis hostium impetus vel

soli sustinere contendimus , sic sensim res facultatesque tum

nostras , tum omnium populorum nostrorum accisas attenua

tasque facile perspicimus , ut nisi nobis ad exteris quoque

Christianis Principibus et presertim a Sanctitate Sua , totaque

Sede Apostolica auxilia jam nunc subministrentur, nihil certius

sane futurum sit , quam ut tot modis exhausti et attriti , per

petuis istis laboribus incredilibusque impensis , quas hactenus

per tot annos in plures , et non contemnendas militum copi

as , validosque adeo exercitus hinc inde ad resistendum sem

per communi hosti exantlavimus, et pertulimus non sine aper

tissimo universæ Christianitatis discrimine jam tandem succum

be

---
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bere cogamur. Quamobrem Dominationem Vestram Reveren

dissimam, ut quae propius adest et quotidie quasi audit et cogno

scit , quanto nunc in periculo versetur Regnum nostrum Hun

gariae , impresentiarum etiam atque etiam hortandum duximus ,

ut et ipsa pro Legationis suae münere, postulata, istiusmodi no

stra , commendatione , litterisque suis apud praelibatum Sanctis

simum Dominum Nostrum , et Sacrum Romanorum Domino

rum Cardinalium Collegium sedulo juvare promovereque velit,

ita ut nos in his , in quibus comunis nempe salutis, Religionis,

Dignitatis, securitatis, ac denique Dei gloriae fraternzque cha

ritatis propugnatio simul et defensio continetur , suis opibus

et auxiliis quamprimum adjutos, nobisque et populis Regno

rum , et Dominiorum Nostrorum , propter quotidianas hostium

incursiones tot annos crudeliter vexatis , et oppressis , beni

gna subventum velint , atque adeo nomen et dignitatem San

ctissimæ Religionis nostrae , publicam populi fidelis salutem ,

contra nefarios hostes nobiscum defendendam statuant . Fa

ciet profecto Reverandissima Dominatio Vestra in eo rem tum

sua pietate morumque probitate apprime dignam , tum nobis

admodum gratam , quam , omni benevolentia erga cum re

pendere studebimus , quæ fælicissime valeat . Datum in Civita

fe nostra Vienna , die secunda Mensis Aprilis Anno Domini

MDXXXXI. Regnorum nostrum Romani Undecimo aliorum